
Piedāvājums ir spēkā no 27.03.2025. līdz 09.04.2025. vai līdz krājumu beigām. 
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

LABA
CENA!

Kleita
iespējams izvēlēties no: bērnu: 

100% kokvilnas, izmēri: 104–134 cm – 6 €, 
100% viskozes, izmēri: 134–170 cm – 7 € 

vai pieaugušo: 100% viskozes, 
 izmēri: 36–44 – 10 €

 no

6 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Botas
ar džutas zoli,
izmēri: 36–41

Bērnu laiviņas
iespējams izvēlēties no:
krēmkrāsas, izmēri: 22–31 – 5 € vai 
melnas, izmēri: 32–37 – 6 €

Bērnu  
zeķubikšu  
komplekts, 2 gab.
mikrošķiedras, izmēri: 92–152 cm

Bērnu T-krekls,
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu T-krekls,
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu svārki
izmēri: 104–134 cm

Bērnu bikses
plisētas, izmēri: 

104–134 cm

Pavasarīgs stils Bērnu apģērbi

Kleita
iespējams izvēlēties no: 

zīdaiņu, izmēri: 74–98 cm – 5 €, 
bērnu, izmēri: 104–134 cm – 6 € 

vai pieaugušo, 100% viskoze, 
izmēri: 36–44 – 10 €

Salmu cepure
iespējams izvēlēties no: zīdaiņu – 3 €, 
bērnu, – 4,50 € vai pieaugušo – 5 €

Rokassomiņa
ar pērlītēm

Bērnu rokassomiņa
izmēri: 12 x 17 cm

 

11 
€

 no

5 
€

 

450 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

6 
€

 no

5 
€

 no

3 
€

 

10 
€

 

5 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Zīdaiņu apavi
izmēri: 18–21

Zīdaiņu jaka,  
100% kokvilna

izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu krekls, 
100% kokvilna

izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu 
komplekts

ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 56–92 cm

Zīdaiņu komplekts, 
100% kokvilna

izmēri: 56–92 cm

Bērnu  
bikses
ar augstu  

kokvilnas saturu, 
izmēri:  

134–170 cm

Bērnu bikses
ar augstu  
kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekls
70% kokvilna,  
20% viskoze, 10% lins, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu džinsi
ar augstu  
kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu polo 
krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Zēnu drēbes Zīdaiņu apģērbi

Zīdaiņu bikses, 
100% kokvilna

izmēri: 74–98 cm

 

5 
€

 

6 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

4 
€

 

5 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Bikses
izmēri: 36–44

Žakete
izmēri: S–XL

Tops
izmēri: S–XXL

Žakete
mākslīgā zamšāda, 

izmēri: S–XL

Polo krekls, 
100% kokvilna

izmēri: S–XXL

Šorti
izmēri: S–XXL

Krekls, 
100% kokvilna

izmēri: S–XXL

T-krekls, 
100% kokvilna

ar izšuvumu priekšpusē, 
izmēri: S–XL

Kostīmi pieaugušajiem Pieaugušo apģērbi

pieejams arī: ar smalku rūtiņu 
rakstu:

ar izšūtu 
rakstu:

 

12 
€

 

17 
€

 

5 
€

 

17 
€

 

6 
€

 

10 
€

 

11 
€

 

6 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Dolomīta 
krūze
tilpums: 480 ml

Galda sedziņa
izmēri: 35 x 150 cm

Garšvielu 
trauciņu 
komplekts
2 gab.

Dolomīta 
deserta šķīvis
diametrs: 23 cm

Dolomīta 
bļoda

diametrs: 14,5 cm

Cepamtrauks
izmēri: 29 x 17 cm

Virtuves dvieļu 
komplekts, 
100% kokvilna, 
2 gab.
izmēri: 38 x 64 cm

Pavasara galds

Dolomīta  
trauks
augstums: 20 cm

Bambusa  
griešanas dēlītis
izmēri: 38 x 28 cm

Pavasaris virtuvē

Panna
iespējams izvēlēties no: 
diametrs: 20 cm – 9 €, 
diametrs: 24 cm – 10 € 
vai diametrs: 28 cm – 11 €

Silikona griešanas dēlītis
izmēri: 40 x 50 cm

 

3 
€

 

6 
€

 

450 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

6 
€

 no

9 
€

 

5 
€



LĒTĀKAIS
PEPCO
Salīdzinot ar citu PEPCO produktu regulārajām 
cenām norādītajās kategorijās

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

LABA
CENA!

Lampa  
vāveres formā
izmēri: 7 x 11 x 12 cm

Galda lampa
diametrs: 11 cm,  
augstums: 23 cm

Spīdošs puķu pods
LED, diametrs: 16,5 cm, 
augstums: 19,5 cm

Piekarināma lampa
diametrs: 9 cm,  
augstums: 14 cm

Piekarināma  
putnu barotava
izmēri: 20 x 17 x 7 cm

Dekoratīvs zieds
metāla, izmēri: 60 x 7 x 5 cm

Dārza dekorācijas

*Preču pieejamība var būt ierobežota. Piedāvājums ir spēkā līdz krājumu beigām.

Bērnu T-krekls 
ar apdruku* 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu 
T-krekls 
ar apdruku*
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Pieaugušo
T-krekls*
100% kokvilna, 
izmēri: S–XL

 

3 
€

 

5 
€

 

7 
€

 

250 
€

 

2 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

5 
€

 

250 
€


